



Oława, dn. 24.11.2020r.

ZOZ/DZP/PN/21/20

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę sprzętu jednorazowego i leków - uzupełnienie**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/21/20

Zamawiający poprawia omyłkę w pytaniu nr 78,79,81,82,83.

Pytanie nr 1 Zadanie 2

Czy czujnik ma być podłączany bezpośrednio do monitora czy do kabla przedłużającego?

Prosimy o podanie modelu monitora Nihon Kohden.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wersję kompletną lub z kablem głównym i gumowym czujnikiem wielorazowym do mocowania na ucho z możliwością dezynfekcji. Monitor model Nihon kohden Bsm – 3763.

Pytanie nr 2 dotyczy Zadanie 59

Prosimy o wydzielenie pozycji 4 – 7 do oddzielnego zadania co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Zadanie 59 Poz. 8

Czy chodzi o kabel główny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy Zadanie 59 Poz. 9

Prosimy o dopuszczenie rozm. 34-47 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dotyczy Zadanie 59 Poz. 10

Prosimy o dopuszczenie rozm. 25-35 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiet mieszczący się w przedziale 24-30 cm.

Pytanie nr 6 dotyczy Zadanie 59 Poz. 11

Prosimy o dopuszczenie dł. 3m

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 dotyczy Zadanie 59 Poz. 12

Prosimy o dopuszczenie dł. 95 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 dotyczy zadanie nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzieleniem w zadaniu 4 pozycji 1 do osobnego pakietu , gdyż jest to niestandardowe narzędzie , a więc wydzielenie mogłoby umożliwić otrzymanie korzystniejszej oferty oraz nie ograniczy konkurencji ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający zezwala na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości/ gramatury w przypadku płynów, proszków (np. kropli, syropów, granulatów) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby całkowita ilość była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel. i odwrotnie)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie, których pozycji w danym zadaniu dotyczy zmiana. Zamawiający odniesie się do konkretnych pozycji.

Pytanie nr 13 *Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?*

Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie, których pozycji w danym zadaniu dotyczy zmiana. Zamawiający odniesie się do konkretnych pozycji.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne. Odp.: tak, Zamawiający dopuszcza taką wycenę, pod warunkiem zaznaczenia tego faktu w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie, których pozycji w danym zadaniu dotyczy zmiana. Zamawiający odniesie się do konkretnych pozycji.

Pytanie nr 15 *Dotyczy Zadania nr 51, poz. 8,*

Dotyczy Zadania nr 51, poz. 8, czy Zamawiający dopuści wycenę Dexamytrex, maść do oczu, 3 g w ilości 300 op.? (Brak dostępnej gramatury 5 g)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie w ilości 500x3g. zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 16 *Dotyczy zadania nr 51, poz. 17*

Dotyczy zadania nr 51, poz.17, czy Zamawiający wykreśli pozycje z zadania-Lorazepam inj. 4mg/ml Op=5 amp. Brak dostępności/rejestracji na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę Lorazepam 2,5 mg draż., 25 szt w ilości 10 op.

Pytanie nr 17 *Dotyczy zadania nr 51, poz. 13, 14*

Dotyczy zadania nr 51, poz. 13, 14, Prosimy o podanie przykładowej nazwy handlowej preparatu.

Odpowiedź: Zadanie 51 poz. 13 – Bebilon Pepti Dha 1, poz. 14 – Bebilon Pepti Dha 2.

Pytanie nr 18 *Dotyczy zadania nr 51, poz 18*

Dotyczy zadania nr 51, poz 18, czy Zamawiający dopuści wycenę Propofol 2% MCT/LCT Fresenius,50ml,emuls.do wstrz,inf.,1fiol w ilości 500 op.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 *Dotyczy zadania nr 8a, poz.3*

Dotyczy zadania nr 8a, poz.3, czy Zamawiający dopuści wycenę Dobutamine TZF, 250 mg, liof.d/sp.roztw.d/inf., 1 fiol w ilości 800 op.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 *Dotyczy zadania nr 8a, poz.4*

Dotyczy zadania nr 8a, poz.4, czy zamawiający dopuści wycenę Ketoprofen-SF, 50 mg/ml; 2 ml, roztw.d/wstrz., 10 amp?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 Dot. zadania nr 60 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do gazometrii z zakończeniem luer o poj. do 2 ml ze skalą na 1,0 ml, 1,5 ml i 2,0 ml z suchą heparyną litową balansowaną jonami wapnia, z nałożonym filtrem odpowietrzającym umożliwiającym bezkontaktowe usunięcie pęcherzyków powietrza ze strzykawki i bezkontaktowe podanie materiału do analizatora, pakowaną pojedynczo, sterylnie w opakowanie papier-folia.



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 Dot. zadania nr 60 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawki do gazometrii sterylnej, pakowanej pojedynczo w opakowanie folia-papier a następnie w pudełko po 100 szt. czy strzykawki również sterylnej, ale pakowanej zbiorczo po 50 szt. w pudełku.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawki sterylnej pakowanej pojedynczo i dopuszcza różne opakowanie zbiorcze.

Pytanie nr 23 dotyczy Zadanie nr. 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 13 w poz. 1 żel o poniższym składzie:

- lidocaine hydrochloride 2g
- chlorhexidine gluconate 0,05g
- methyl hydroxybenzoate 0,10g
- propyl hydroxybenzoate 0,10 g
- hydroxyethyl cellulose
- propylene glycol
- purified water

pojemność 6 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem potwierdzenia zastosowania przy cewnikowaniu i umieszczaniu przyrządów w jamach ciała np. intubacja określonych bezpośrednio w ulotce, karcie charakterystyki producenta.

Pytanie nr 24 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.1) Kleszcze nieobrotowe, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne Poz.2)

Kleszcze Rochester-Pean o dł. 160mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 16 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.3) Kleszcze o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 14 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.4) Kleszcze o nazwie własnej Rochester-Ochsner, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.5) Kleszcze o dł. 220mm i nazwie własnej Rochester-Ochsner, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 22 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.6) Kleszcze o nazwie własnej Rochester-Ochsner i dł. 200mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 20 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.7) Nożyczki o dł. 130mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 13 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.11,12,13) Łyżeczka o dł. 240mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 24 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.14) Łyżeczka o dł. 240mm i wym. 16x13mm, funkcjonalnie identyczna.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.16) Nożyczki o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 14 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Poz.17) Nożyczki o dł. 150mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 15 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.18) Nożyczki o dł. 180mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 18 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.22) Kleszcze o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 14 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.25) Nożyczki o dł. 150mm lub 170mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.26) Kleszczyki o nazwie własnej Kocher, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.27) Imadło o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 14 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.28) Imadło o nazwie własnej Wright (Derf) i dł. 125mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 12,5 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.29) Narzędzie o nazwie własnej Hartmann-Micro, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.30) Kontener posiadający mechanizm auto-lock- mechanizm zabezpieczający przed przypadkowym otwarciem, wanna o wym. zewn. 310x272x235mm z rękojeściami i wym. wewn. 253x258x229mm, kosz o wym. 244x253x80mm lub 244x253x110mm, mata silikonowa język o wym. 235x250mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.31) Kontener posiadający mechanizm auto-lock- mechanizm zabezpieczający przed przypadkowym otwarciem, wanna o wym. zewn. z rękojeściami 310x272x116mm i wym. wewn. 253x258x110mm, kosz o wym. 240x253x40mm, mata silikonowa o wym. 235x50mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.32) Kontener z mechanizmem auto-lock- mechanizm zabezpieczający przed przypadkowym otwarciem, wanna o wym. zewn. 600x272x235mm z uchwytami, wymiar wewn. 543x258x229mm, , mata silikonowa o wym. 534x247mm- siatka silikonowa, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45 dotyczy zadanie nr 4 - Narzędzia chirurgiczne

Poz.33) Kontener z mechanizmem auto-lock- mechanizm zabezpieczający przed przypadkowym otwarciem, wanna o wym. zewn. z rękojeściami 475x272x138mm, o wym. wewn. 422x258x132mm, mata silikonowa język o wym. 380x230mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Z uwagi na fakt, że narzędzia są sprowadzane z Niemiec oraz ze względu na aktualne obostrzenia związane z COVID-19 oraz wejściem w życie Dyrektywy MDR745/2017, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do:

49 dni – 40pkt

42 dni – 35pkt

35 dni – 30pkt

28 dni – 0pkt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 dotyczy Pakiet 13

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48(71) 301-13-25

Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28



Czy Zamawiający dopuści żel o poniższym składzie:

Skład żelu w 100g:

Lidocaine 2g

Chlorhexidine Digluconate (roztwór 20%) 0,05g

Hydroxyethyl Cellulose

Methyl Hydroxybenzoate 0,10 g

Propyl Hydroxybenzoate 0,05g

Purified Water, Mono Propylen Glycol

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem potwierdzenia zastosowania przy cewnikowaniu i umieszczaniu przyrządów w jamach ciała np. intubacja określonych bezpośrednio w ulotce, karcie charakterystyki producenta.

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający w Zad. Nr 6 poz. 7 ma na myśli kaniulę typu Dul Bore do podaży dekaliny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający w Zad. Nr 6 poz. 18 dopuści metylocelulozę 2% objętość 2,3ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 50

Czy Zamawiający w Zad. Nr 6 poz. 18 dopuści metylocelulozę 2,4% objętość 2,0ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 2% objętość 2,3 ml.

Pytanie nr 51

Czy Zamawiający w Zad. Nr 6 poz. 18 dopuści metylocelulozę 2% objętość 2,0ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 2% objętość 2,3 ml.

Pytanie nr 52 Dotyczy zadania nr 2

Wnosimy o wydłużenie terminów o których mowa w pkt. 11 oraz 12 do 48h. Termin 24h na dostawę asortymentu do siedziby Zamawiającego promuje w postępowaniu Wykonawców posiadających swoje magazyny w niedalekiej odległości od siedziby Zamawiającego. Dostawa asortymentu przez Wykonawców, których magazyny są znacząco oddalone są od siedziby Zamawiającego w terminie 24h jest trudna logistycznie oraz wymaga wysokich nakładów finansowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia próbek wobec autoryzowanego przedstawiciela producenta na rzecz przedłożenia kart katalogowych potwierdzających spełnienie wymagań określonych w SIWZ oraz dokumentów dopuszczających do obrotu i używania? Autoryzowany przedstawiciel producenta oferuje jedynie w pełni kompatybilne akcesoria dedykowane do urządzeń medycznych, nie zachodzi więc ryzyko dostarczenia asortymentu niekompatybilnego z kardiomonitorem. Zadanie nr 2 zawiera jedynie 6 czujników SPO2, a ryzyko konieczności przedłożenia próbek w postępowaniu znacząco zawyży cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SIWZ w celu potwierdzenia, że w oferowane dostawy odpowiadają wymogom określonym przez Zamawiającego należy złożyć foldery/ulotki wydane przez producenta lub jego autoryzowanego przedstawiciela potwierdzające parametry zaoferowane produktu zgodnie zapisami w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 54 Dotyczy zadania 2 – Czujnik do kardiomonitora

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania oryginalny czujnik producenta kardiomonitora o długości 2m wraz z rozdzielnym przewodem połączeniowym do kardiomonitora o długości 2,5m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, należy wycenić łącznie.

Pytanie nr 55 Dotyczy zadania 2 – Czujnik do kardiomonitora

Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania klipsa do zamocowania czujnika saturacji na ucho pacjenta?



Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompletnego czujnika SPO2 na ucho wielorazowego z możliwością dezynfekcji.

Pytanie nr 56

Wykonawca wnioskuje o uwzględnienie w umowie zapisów regulujących występowanie siły wyższej zgodnie z poniższym wzorem:

Siła Wyższa

1. *Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.*
2. *Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.*
3. *W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.*
4. *Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.*
5. *Stan Siły Wyższej powoduje adekwatne przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.*
6. *Strona nie może powołać się na stan Siły Wyższej jeśli okoliczność ta była już Stronie znana w chwili zawarcia umowy.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i dodaje w załączniku nr 5 Umowa zapisy:

„Siła Wyższa

1. *Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.*
2. *Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.*
3. *W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.*
4. *Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.*
5. *Stan Siły Wyższej powoduje adekwatne przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.*
6. *Strona nie może powołać się na stan Siły Wyższej jeśli okoliczność ta była już Stronie znana w chwili zawarcia umowy.”*

Pytanie nr 57

Umowa §4 ust. 2 oraz siwz

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 30 dniowy termin płatności?



Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

Ad umowa §8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych w:

- ust. 1 do 0,2% wartości netto niedostarczonego towaru ?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59 Dotyczy Zadania nr 60, pozycji 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki o parametrach:

„Strzykawka sterylna, do pobierania krwi tętniczej, żylną i innych materiałów, metodą aspiracji w ilości do 1,7ml, heparynizowaną suchą, wysokoskoncentrowaną heparyną litową, elektrolitowo zbilansowaną jonami wapnia, z systemem bezkontaktowego usuwania pęcherzyków powietrza ze strzykawki i bezkontaktowego podawania materiału do analizatora, zakończenie luer”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 60 Dotyczy Rozdziału VII pkt. 11 SIWZ, §5 ust. 4 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostarczenia towaru zamiennego do 48 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61 Dotyczy Rozdziału VII pkt. 12 SIWZ, §5 ust. 5 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostarczenia brakującego asortymentu do 48 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62 dotyczy do zadania 56

Zamawiający podał opis przedmiotu zamówienia w tak szczegółowy sposób iż umożliwi on złożenie oferty tylko jednemu wykonawcy. Powołując się na sformułowaną w art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania konkurencji i równego traktowania wykonawców wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania dazy hemostatycznej o parametrach nieznacznie różnych od wymaganych, nie wpływających na funkcjonalność:

Gaza hemostatyczna z 100% utlenionej celulozy wygodna do podawania przez trokar bez efektu pamięci. Nie rozsmarowuje się w kontakcie z cieczą, możliwość przeszywania, nie przykleja się do rękawic i narzędzi, gotowy do podania na sucho, sterylizowany promieniami gamma. Skutecznie hamuje krwawienie włóścikowe, żylną i tętniczą. Może być pozostawiony w ciele pacjenta. Hemostaza uzyskiwana w ciągu 1-3,2min. PH 2-4. w 100% naturalny. Całkowicie resorbowalny w ciągu 4 tygodni Rozmiary 50x70mm, 70x100mm, 100x200mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz odpowiedzią na pytanie nr 63.

Pytanie nr 63

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o merytoryczną wyjaśnienie decyzji Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający określił wszystkie niezbędne parametry wymagane przez użytkownika. Podany w pytaniu nr 62 opis nie potwierdza wielu oczekiwanych parametrów, jednocześnie nie jest pytaniem o doprecyzowanie a o zmianę lub brak parametrów oczekiwanych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 64 dotyczy zadanie nr 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, bezbarwnego i przezroczystego żelu o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), w sterylnym jednorazowym harmonijkowym aplikatorze 8,5 g, lub 12,5 g, pakowany indywidualnie w blistrach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe parametry oraz gramaturę 8,5 g bez przeliczenia.

Pytanie nr 65 dotyczy zadanie nr 13

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oferowany produkt nie powinien zawierać żadnych substancji konserwujących, co do których istnieją podejrzenia o szkodliwym działaniu na organizm pacjenta (oświadczenie producenta).

Odpowiedź:



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Zamawiający wymaga, aby Oferowane produkty powinny posiadać ważne dokumenty dopuszczające do obrotu użytkowania na terenie RP w okresie trwania umowy, wystawione zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz spełniają wymagania określone przepisami np. Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20.05.2010r – zgodnie z oświadczeniem w załączniku nr 8 do SIWZ.

Wykonawca dostarczy Zamawiającemu niezwłocznie ważny dokument na każde wezwanie.

Pozostałe zgodnie z odpowiedzią na pytanie 23.

Pytanie nr 66 Dotyczy zadania 1.

Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje resuscytatorów jednorazowych dla dorosłych w przeliczeniu na sztuki w ilości 2000 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w tabelce jednostka szt w tabeli ilość 2000. Zamawiający w zmianach do SIWZ poprawia powstałą omyłkę pisarską.

Pytanie nr 67 Dotyczy zadania 6,7,8,9,10

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 6,7,8,9,10 do osobnego pakietu, w celu zwiększenia konkurencyjności ofert

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 68 Dotyczy zadania

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie resuscytatora w klasycznej, nie militarnej wersji, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 69 dotyczy zadania 55

Czy w celu zachowania maksymalnej ochrony Zamawiający oczekuje okularów do fototerapii noworodków, renomowanej amerykańskiej firmy jednorazowego użytku, czyste mikrobiologicznie, pakowane indywidualnie. Wykonane z delikatnego materiału typu Velcro, przepuszczającego promienie lecznicze jednak z dodatkową ochroną oczu na poziomie 99,9%potwierdzone niezależnymi badaniami, zapinane na rzep na potylicy, z dodatkowymi uchwytami na przodzie ułatwiającymi dopasowanie, w kształcie litery Y, co powoduje, że dopasowują się do główki dziecka oraz zabezpiecza to przed zsuwaniem się okularów, dokładnie obejmujące główkę, Wykonane z jednego kawałka materiału.

dostępne w trzech rozmiarach – Noworodki, rozmiar 30 – 38 cm, szerokość 56 mm, identyfikator rozmiaru - kolor turkusowy, Wcześniaki 24 – 33 cm, szerokość opaski 46 mm, identyfikator rozmiaru - kolor zielony, Mikro - 20-28 cm, szerokość opaski 46mm, identyfikator rozmiaru - kolor granatowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 70 dotyczy zadania 59

Czy zamawiający wymaga oryginalnych produktów zaakceptowanych przez producenta urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Wymaga pełnej kompatybilności do urządzeń do których są przeznaczone.

Pytanie nr 71 dotyczy zadania 59

Czy w punkcie 10 nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli mankiety w rozmiarze 23-33cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiety mieszczący się w przedziale 23-40 cm.

Pytanie nr 72

Zwracamy się z prośbą o zmianę §5 ust. 4, 5 projektu umowy na następujący: „W przypadku reklamacji zamawiającego, co do jakości/ilości przedmiotu zamówienia wykonawca wymieni wadliwy towar na wolny od wad lub dostarczy brakujący towar. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar wolny od wad/ brakujące ilości niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia.”.



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 73

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 7 ust 2 w następujący sposób: „2. Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym jeżeli:

a) Wykonawca uporczywie i nienależycie wykonuje postanowienia niniejszej umowy;

b) wykonawca **co najmniej 3-krotnie** nie dotrzymał terminu dostawy

c) nie wykonał **co najmniej 3-krotnie** w ustalonym terminie zobowiązań wynikających z reklamacji jakościowych, z gwarancji lub rękojmi”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia w załączniku nr 5 umowa § 7 od pkt 2 następująco:

„2. Zamawiający może odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym w terminie 60 dni od daty ujawnienia się następujących okoliczności:

a) Wykonawca nienależycie wykonuje postanowienia niniejszej umowy;

b) Wykonawca nie dotrzymuje terminów realizacji umowy;

c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań wynikających z reklamacji jakościowych, z gwarancji lub rękojmi

d) Wykonawca w chwili zawarcia umowy podlegał wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust 1 ustawy Pzp

3. Odstąpienie, o którym mowa w ust. 2 zostanie poprzedzone pisemnym wezwaniem do zaprzestania naruszeń i należytego realizowania umowy.

4. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrażać istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

5. W przypadku opisanym w ust. 3 Wykonawca może żądać od Zamawiającego wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.”

Pytanie nr 74

Czy Zamawiający dopuści równoważny resuscytator dla dorosłych z rezerwuarem tlenu, przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m, maską twarząwą silikonową 5, oraz zaworem ciśnieniowym o następujących parametrach:

SPECYFIKACJA:	Dorosły
Masa ciała	>40kg
Objętość wyrzutowa	≥600ml
Objętość resuscytatora	1500ml±200ml
Wymiary (Długość x średnica)	212mmx131mm
Zawór ograniczający ciśnienie	40cmH20≈60cmH20
Martwa przestrzeń (zawór pacjenta)	≤65ml
Opór wdechowy	≤5cm H20 (at 50L/min)
Opór wydechowy	≤5cm H20 (at 50L/min)



Pojemność rezerwuaru (zbiornika)	2000ml
Złącze pacjenta	ISO5356-1: Ø22/15mm
Zalecany stan pracy	-18°C~+50°C,
Przechowywanie	-40°C~+60°C,
Uzupełniający tlen i dostarczane stężenie tlenu (≥85%)	VT:600ml Częstotliwość: 12BPM Przepływomierz: 15L/min

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem możliwości łatwego podłączenia manometru oraz zaworu PEEP i produkt warunkowy dopuszczony do pracy w środowisku MR i nie zawierającego ftalanów.

Pytanie nr 75 dotyczy Zadanie nr 55 poz. 1

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 1 z Zadania nr 55? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 76 dotyczy Zadanie nr 62 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści samorozprężalny worek resuscytacyjny 1650ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 77 dotyczy Zadanie nr 62 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści samorozprężalny worek resuscytacyjny 1650ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 78 Zadanie nr 62 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści wersję standardową w plastikowej kasetce?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 79 Zadanie nr 62 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści objętość całkowitą 1650ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 80 dotyczy Zadanie nr 62 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści objętość całkowitą 600ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 81 dotyczy Zadanie nr 62 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści objętość całkowitą 280ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 82 Zadanie nr 62 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści wykonany z poliwęglanu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 83 Zadanie nr 62 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści wykonany z poliwęglanu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 84 dotyczy zadanie 55

Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji nr 1 okularki do fototerapii co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej.



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 85 dotyczący zadania 51 poz. 14

Czy Zamawiający miał na myśli wycenę diety eliminacyjnej dla dzieci w wieku powyżej 6 miesiąca? W pakiecie 51 poz. 13 znajduje się identyczny opis diety dla dzieci w wieku 0-6 miesięcy?

Odpowiedź: Tak, dla poz. 14 zadanie 51 Zamawiający wymaga diety eliminacyjnej powyżej 6 miesiąca. Zamawiający poprawia omyłkę pisarską i zamieści zmodyfikowany załącznik nr 9 do zadania 51 na stronie internetowej: www.zozolawa.wroc.pl.

Pytanie nr 86

Pakiet 55

Czy w celu zachowania maksymalnej ochrony Zamawiający oczekuje okularków do fototerapii noworodków, renomowanej amerykańskiej firmy jednorazowego użytku, czyste mikrobiologicznie, pakowane indywidualnie. Wykonane z delikatnego materiału typu Velcro, przepuszczającego promienie lecznicze jednak z dodatkową ochroną oczu na poziomie 99,9% potwierdzone niezależnymi badaniami, zapinane na rzep na potylicy, z dodatkowymi uchwytami na przodzie ułatwiającymi dopasowanie, w kształcie litery Y, co powoduje, że dopasowują się do główki dziecka oraz zabezpiecza to przed zsuwaniem się okularów, dokładnie obejmujące główkę. Wykonane z jednego kawałka materiału.

dostępne w trzech rozmiarach – Noworodki, rozmiar 30 – 38 cm, szerokość 56 mm, identyfikator rozmiaru - kolor turkusowy, Wcześniaki 24 – 33 cm, szerokość opaski 46 mm, identyfikator rozmiaru - kolor zielony, Mikro - 20-28 cm, szerokość opaski 46mm, identyfikator rozmiaru - kolor granatowy.

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe prosimy o wydzielenie z pakietu 55 pozycji nr 1 okularki do fototerapii co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

UWAGA!!!

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 10.12.2020 r. Godziny pozostają bez zmian.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko